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ZESTAW 5.0 DO KINA DOMOWEGO i STEREO: CARMINE 

01-2011 

 

Oferta domowych kolumn głośnikowych powiększyła się o najnowszy zestaw 5.0 CARMINE.  

Zgodnie z polityką marki najnowsze modele są oznaczane angielskim nazwami kolorów.  

W końcówce roku 2010 pojawił się model PLATINUM, którego dźwięk klasy high-end podbił serca miłośników 

dobrego brzmienia. 

Za projekt i zestrojenie zestawu CARMINE był odpowiedzialny (podobnie jak w przypadku PLATINUM) Pan Lin, 

jeden z czołowych Tajwańskich inżynierów akustyki, który współtworzył high-endowe konstrukcje głośnikowe 

za setki tysięcy złotych! 

 

Zestaw składa się z 5 kolumn F (główne kolumny przednie), C (głośnik centralny) i S (głośniki surround). 

 

Kolumny CARMINE charakteryzują się smukłymi, zaokrąglonymi i solidnymi obudowami, wykonanymi z MDF 

oraz pokrytymi laminatem dostępnym w trzech, eleganckich i modnych wersjach wykończenia: wenge, czarny i 

orzech włoski.  

 

Wszystkie głośniki posiadają 25mm przetwornik wysoko-tonowy z kopułką wykonaną z wysokiej jakości 

jedwabiu, która charakteryzuje się dużą rozdzielczością, sztywnością i lekkością, dzięki czemu wysokie tony są 

szczegółowe, analityczne i naturalne. Silny magnes z stopu żelaza, rubidu i boru oraz wzmacniana cewka 

odporna na wysokie temperatury, gwarantują przenoszenie dużych mocy i zakresów dynamiki. 

 

130mm przetworniki średniotonowe z membranami wykonanymi z masy wykonanej z długich włókien 

odpornych na wilgoć i poddanych procesowi obróbki powierzchniowej i srebrzenia, zawieszonymi na miękkim i 

elastycznym resorowaniu z butylu, gwarantują dużą detaliczność, bogatą barwę oraz świetnie budują 

przestrzeń dźwiękową. Lekka a zarazem sztywna membrana oraz elastyczne zawieszenie, jak również płaska 

nakładka przeciwkurczowa pozwalają osiągać dużą szybkość pracy, wysoką dynamikę jak również dobre pasmo 

przenoszenia. Wzmocniony magnes oraz cewka o powiększonym zakresie wychylenia zapewnia przenoszenie 

dużych mocy i zakresów dynamiki. 
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CARMINE F (główne kolumny przednie) to wysoka (96cm – bez szpilek) 3-drożna konstrukcja podłogowa. 

Szpilki dołączane do zestawu pozwalają na odizolowanie kolumn od podłoża. 

Przedni wylot bassreflex-u ułatwia ustawienie kolumn w pomieszczeniu, a odpowiednie zestrojenie portu 

minimalizuje zniekształcenia i turbulencje, dając mocny, szybki i dobrze zdefiniowany bas.  

Dwa 165mm niskotonowe przetworniki dają silny, dynamiczny, szybki i punktujący bas. Konstrukcja i materiał 

użyty do budowy membran jest identyczny jak w głośniku średniotonowym, co pozwala zachować spójność 

całego pasma dźwiękowego.  

CARMINE F to świetnie wyważone głośniki, sprawdzające się zarówno w systemach stereo jak również kina 

domowego.  

 

CARMINE S posiadają ścienne wieszaki zainstalowane na tylnej ściance obudowy. 

 

Wszystkie głośniki posiadają solidne, zakręcane, pozłacane złącza dla kabli głośnikowych akceptujące wtyki 

bananowe. 

 

Zestaw CARMINE 5.0 jest oferowany w cenie detalicznej 849zł brutto / komplet. 

 


